
Uchwała Nr XI/10212004 
Rady Gminy Ziawiet Wielka 
z dnia 29 marca 2004r. 

w sprawie: zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. c i lit. e oraz  art.  58 ust. 1 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568/ oraz zabezpieczenia cesji wierzytelności z tytułu udziału w 
podatkach 

uchwala się, co następuje:: 

. 3. Zaciągnąć  pożyczkę  w kwocie 95.000z1 oraz zabezpieczyć  ją  w formie weksla 
własnego in blanco. 

4. Powyższa pożyczka przeznaczona jest na odwodnienie osadu w oczyszczalni 
ścieków w Rozgartach. 

Ustala się  jako zabezpieczenie spłaty pożyczki podatek rolny i podatek od 
nieruchomości. 

Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Z7  ł'' ć  
Janusz Piotrowski 


	Page 1

